
Областное государственное автономное  

профессиональное образовательное учреждение «Вейделевский 

агротехнологический техникум имени Грязнова Владимира Михайловича» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 22  августа 2024 года                                                                      № 24-к 

 

О зачислении обучающихся 

 

 На основании Устава ОГА ПОУ «Вейделевский 

агротехнологический техникум имени Грязнова В.М.», личных заявлений, 

руководствуясь Законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», решением приемной комиссии 

ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова 

В.М.»,  

 

приказываю: 

 

Зачислить с 1 сентября 2024 года 

1.по программе подготовки специалистов среднего звена с 

получением среднего (полного) общего образования в группу № 12Б по 

специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования  со сроком обучения 3 года 10 месяцев:  

 

1. Давлетукаев Руслан Русланович 

2. Бондаренко Михаил Васильевич 

 

3. по программе подготовки специалистов среднего звена с получением 

среднего (полного) общего образования в группу № 14 по специальности 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей  со сроком обучения 3 года 10 месяцев:  

 

 

1. Жуненко Александр Иванович 

2. Петрунь Кирилл Кириллович 

3. Рагулин Александр Игоревич 

4. Черников Николай Сергеевич 

 

4. по программе подготовки специалистов среднего звена с получением 

среднего (полного) общего образования в группу № 17 по специальности 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 

1. Божко Антон Сергеевич 

2. Погорелова Диана Александровна 

3. Гамаюнова Ксения Николаевна 



4. Васильева Анастасия Сергеевна 

5. Медведев Алексей Николаевич 

 

Основание: личные заявления, Закон РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», решение приемной комиссии 

ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова 

В.М.». 

 

Директор ОГА ПОУ  «Вейделевский 

агротехнологический техникум 

имени Грязнова В.М.»                                                               С.А.Свиридова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Вейделевский агротехнологический 

техникум имени  

Грязнова Владимира Михайловича» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА   

          

от 16  августа 2021 года                                                                      № 55-к 

 

О зачислении обучающихся 

 

 На основании Устава ОГА ПОУ «Вейделевский 

агротехнологический техникум имени Грязнова В.М.», личных заявлений, 

руководствуясь Законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», решением приемной комиссии 

ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова 

В.М.»,  

приказываю: 

 

Зачислить с 1 сентября 2021 года 

 

2.по программе подготовки специалистов среднего звена с получение 

среднего (полного) общего образования в группу № 12 по специальности 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования  со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Абромогло Анатолия Руслановича 

 

 

Основание: личные заявления, Закон РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», решение приемной комиссии 

ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова 

В.М.». 

 

 

 

Директор ОГА ПОУ  «Вейделевский 

агротехнологический техникум 

имени Грязнова В.М.»                                                               С.А.Свиридова  



 

Выписка верна: 

Зав. учебной частью                                                                  Л. С. Деречина 

 


